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S04
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S13

S14
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Spargel-Karte

Schweinemedaillons

Putenschnitzel

Zanderfilet

Hiiftsteak

Rumpsteak

Kabeljaufilet

Gnocchi-Spargel-
Auflauf (veg.)

kl. Schnitzel

Spargelomelette

Spargel-Auflauf

Spargelpfanne

Spargel ,klassisch"

Spargel, Portion

Schweineschnitzel

mit Champignons, Stangenspargel,
Salzkartoffeln und Sc. Hollandaise

mit Stangenspargel, Salzkartoffeln
und Sc. Hollandaise

in Butter gebraten mit Stangenspargel,
Salzkartoffeln und Sc. Hollandaise

mit Krauterbutter, Stangenspargel,
Salzkartoffeln und Sc. Hollandaise

mit Krauterbutter, Stangenspargel,
Salzkartoffeln und Sc. Hollandaise

in Butter gebraten mit Stangenspargel,
Salzkartoffeln und Sc. Hollandaise

mit Paprika, Zwiebeln, Champignons
und Kase uberbacken

mit Stangenspargel, Salzkartoffeln
und Sc. Hollandaise

mit Schinken, Sc. Hollandaise und
knackigem Eisbergsalat

mit Kartoffeln, Schinken, Sahnesauce
und Kase Uberbacken

mit verschiedenem Gemiuse, Reis,
Hahnchenfleisch und Eisbergsalat

Stangenspargel, Kochschinken,
Salzkartoffeln und Sc. Hollandaise

mit Sc. Hollandaise

mit Stangenspargel, Salzkartoffeln
und Sc. Hollandaise

17,30 €

15,90 €

19,90 €

18,90 €

19,90 €

19,90 €

12,90 €

12,90 €

12,90 €

12,50 €

13,20 €

13,90 €

14,50 €

14,90 €

Taglich geoffnet von 11-22Uhr / Telefonische Bestellungen unter 02175-6011



